
 
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vypracovaná v souladu s § 85 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
Evidenční číslo veřejné zakázky:  
 
Název veřejné zakázky: „Nákup samosběrného čistícího vozu pro čistotu 
                                          komunikací a chodníků ve městě Újezd u Brna“  
 
 
a) identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve 
smlouv ě 
 
Zadavatel: Město Újezd u Brna  
se sídlem Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna,  
jehož jménem jedná ThDr. Jan Hradil, Th.D., starosta,  
IČ: 002 82 740 
DIČ: CZ00282740 
  
Předmětem veřejné zakázky je nákup 1 ks samosběrného čistícího vozu. 
 
Cena za plnění předmětu veřejné zakázky byla sjednaná v Kupní smlouvě ze dne 27. 12. 
2013 a činí 2 694 000,00 Kč bez DPH, tj. 3 259 740,00 Kč včetně DPH. 
 
 
b) zvolený druh zadávacího řízení 
Zadavatel zvolil zjednodušené podlimitní řízení. 
 
 
c) identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější 
nabídky a uvedení, jaká část ve řejné zakázky má být pln ěna prost řednictvím 
subdodavatele 
 
Jako nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče s  pořadovým číslem 1: 
název: HANES s.r.o. 
se sídlem: U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 Praha 5 
IČ: 26131919 
DIČ: CZ26131919 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Zadavatel stanovil jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 
ekonomickou výhodnost nabídky. Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria vč. 
uvedených vah: 
 
- Nabídková cena za předmět dodávky (hodnocena bude cena v Kč bez DPH), váha 80 % 
- Záruční doba v měsících (min. 24 a max. 60 měsíců)                                        váha 10 % 



 
  

- Hodinová sazba pozáručního a mimozáručního servisu (min. 300 Kč a max. 800 Kč, 
hodnocena bude cena v Kč bez DPH)                                                                váha 10 % 

 
Nabídková cena za p ředmět dodávky 
Pro hodnocení nabídkové ceny za předmět dodávky je nejvhodnější nabídkou ta, která 
nabídne pro dané kritérium nejnižší hodnotu a vypočte se podle vzorce: 
 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 
---------------------------------------------------------------------  x 100 (bodů) x 0,8 (váha kritéria) 
hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 
 
 
Záruční doba v m ěsících 
Pro hodnocení záruční doby je nejvhodnější nabídkou ta, která nabídne pro dané kritérium 
nejvyšší hodnotu uvedenou v měsících a vypočte se podle vzorce: 
 
 záruční doba hodnocené nabídky 
---------------------------------------------------------------------  x 100 (bodů) x 0,1 (váha kritéria) 
nejvhodnější nabídka (tzn. nejdelší záruka) 
 
 
Hodinová sazba pozáru čního a mimozáru čního servisu 
Pro hodnocení hodinové sazby pozáručního a mimozáručního servisu je nejvhodnější 
nabídkou ta, která nabídne pro dané kritérium nejnižší hodnotu a vypočte se podle vzorce: 
 
 
nejnižší hodinová sazba v Kč bez DPH 
---------------------------------------------------------------------  x 100 (bodů) x 0,1 (váha kritéria) 
hodnocená hodinová sazba v Kč bez DPH 
 
 
Vzhledem k tomu, že nabídka výše uvedeného uchazeče byla ohodnocena nejvyšším 
počtem bodů, byla nabídka uchazeče vybrána jako nejvhodnější. 
 
 
Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
… 
 
d) identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 
 
nabídka č. 1 
Název uchazeče: HANES s.r.o. 
Sídlo: U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 Praha 5 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 26131919 
DIČ: CZ26131919 
nabídková cena: 2 694 000,00 Kč bez DPH, 3 259 740,00 Kč včetně DPH 
 
nabídka č. 2 
Název uchazeče: FORNAL trading s.r.o. 
Sídlo: Měrůtky 73, 767 01, Lutopecny 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 26229650 
DIČ: CZ26229650 
nabídková cena: 2 736 000,00 Kč bez DPH, 3 310 560,00 Kč včetně DPH 



 
  

e) identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, již byli vylou čení z účasti 
v zadávacím řízení a odůvodn ění jejich vylou čení, pop ř. identifika ční údaje 
zájemců, jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v sout ěžním 
dialogu, a od ůvodn ění této skute čnosti  
 
Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 
f) odůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně 
nízkou nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vylou čení 
 
Nedošlo k takovému vyloučení. 
 
g) důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení s uve řejněním či 
jednacího řízení bez uve řejnění, byla-li taková možnost využita 
 
Zadavatel nevyužil žádnou z výše uvedených možností.  
 
h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
V Újezdě u Brna dne 7. 1. 2014 
 
 
…………………………….. 
ThDr. Jan Hradil, Th.D. 
starosta 


		2014-01-08T14:34:43+0100
	Újezd u Brna
	ThDr. Jan Hradil, Th. D.
	ověření




